
  

13 ilde FETÖ operasyonu: 17 gözaltı
13 ilde FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında, 15'i muvazzaf subay ve astsubay13 ilde FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında, 15'i muvazzaf subay ve astsubay
olmak üzere 17 kişi gözaltına alındı.olmak üzere 17 kişi gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı'nca FETÖ/PDY'nin Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki
yapılanmasına yönelik soruşturma çerçevesinde, "silahlı terör örgütü üyesi ve yöneticisi
olmak" suçlarından 2 binbaşı, 2 yüzbaşı, 5 teğmen ve 13 astsubay hakkında yakalama ve
gözaltı kararı verildi.

EŞ ZAMANLI OPERASYONEŞ ZAMANLI OPERASYON

Aralarında 1 binbaşı ve 1 astsubayın daha önceden ihraç edildiği, 20 kişinin ise halen Türk
Silahlı Kuvvetleri'nde aktif çalıştığı belirlenen şüphelilerin yakalanması için İl Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince, Kocaeli merkezli,
İstanbul, Tekirdağ, Ankara, Erzurum, Niğde, Aydın, Şırnak, Sinop, Diyarbakır, Muğla, Malatya
ve Balıkesir'de eş zamanlı operasyon düzenlendi.

15'İ MUVAZZAF ASKERİ PERSONEL15'İ MUVAZZAF ASKERİ PERSONEL

Operasyonda, 15'i muvazzaf askeri personel olmak üzere 17 kişi gözaltına alındı. Firari 5
kişinin ise yakalanması için çalışmaların sürdürüldüğü öğrenildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'denÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den
Kripto Stratejisi!Kripto Stratejisi!

BTCROBO

Pera Palas'ın Reşat Bey'i EnginPera Palas'ın Reşat Bey'i Engin
Hepileri'nin eşi de oyuncu çıktı!Hepileri'nin eşi de oyuncu çıktı!
Setten nikah masasına...Setten nikah masasına...

MEDYA

Selçuk Bayraktar'dan MerdanSelçuk Bayraktar'dan Merdan
Yanardağ'a tokat gibi SİHAYanardağ'a tokat gibi SİHA
cevabıcevabı

GÜNDEM

Hudut Kartalları 6 kişiyi yakaladıHudut Kartalları 6 kişiyi yakaladı
GÜNDEM99

Pera Palas'ın Reşat Bey'i Engin Hepileri'ninPera Palas'ın Reşat Bey'i Engin Hepileri'nin
eşi de oyuncu çıktı! Setten nikaheşi de oyuncu çıktı! Setten nikah
masasına...masasına...

MEDYA00

Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Selçuk Bayraktar'dan Merdan Yanardağ'aSelçuk Bayraktar'dan Merdan Yanardağ'a
tokat gibi SİHA cevabıtokat gibi SİHA cevabı

GÜNDEM676676

Adem Metan, Kiev Bağımsızlık Meydanı'ndaAdem Metan, Kiev Bağımsızlık Meydanı'nda
GÜNDEM00

Karadeniz'deki 'esrarengiz kazaların' sebebiKaradeniz'deki 'esrarengiz kazaların' sebebi
araştırılıyoraraştırılıyor

3. SAYFA88

Taraftar değil haberciyiz!
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